Управление финансов МО «Барышский район»
                                      Ульяновской области

 П Р И К А З
г.Барыш

         29.08.2016                                                                       № 24-ПР

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов

в бюджет муниципального образования «Барышский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от
23.06.2016  №  574  «Об  общих  требованиях  к  методике  прогнозирования
поступлений  доходов  в  бюджеты  бюджетной  системы  Российской
Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  прилагаемую  Методику прогнозирования  поступлений
доходов в бюджет муниципального образования «Барышский район».

2. Приказ вступает в силу со дня подписания
3.  Контроль  за исполнением  настоящего  приказа   возложить  на

начальника отдела муниципальных доходов Карпову С.А.

Начальник Управления финансов
 МО «Барышский район»                                                       А.В.Малясова

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Управления

финансов МО
«Барышский район»

                                                                                от «29 августа»2016г.  №24-ПР

МЕТОДИКА

прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального
образования «Барышский район»

         1. Настоящая методика прогнозирования поступлений доходов в
бюджет муниципального образования «Барышский район» (далее –

Методика) определяет механизм расчета планируемых поступлений доходов,
главным администратором которых является Управление финансов

муниципального образования «Барышский район» и применяется при
составлении  бюджета муниципального образования «Барышский район» на

очередной финансовый год и плановый период.

   2.  Объём  поступлений  доходов  в  бюджет  муниципального
образования «Барышский район» на очередной финансовый год и плановый
период  определяется  методом  усреднения  годовых  объёмов  указанных
доходов за три последних отчётных финансовых года и рассчитывается по
формуле:
А - годовой объём фактических поступлений;
Q - усредненный объём поступлений за три года.

  3. Перечень кодов классификации доходов бюджета муниципального
образования  «Барышский  район»,  по  которым  осуществляется
прогнозирование  поступлений  доходов  в  бюджет  муниципального
образования  «Барышский  район»,  установлен  в  приложении  к  настоящей
Методике.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  Методике  прогнозирования
поступлений  доходов  в  бюджет
муниципального   «Барышский
район»

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов классификации доходов бюджета муниципального образования
«Барышский район», по которым осуществляется прогнозирование

поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Барышский
район»

Код классификации доходов
бюджетов

Наименование кода дохода бюджета

506 1 13 01995 05 0000 130 Прочие  доходы  от  оказания  платных  услуг
(работ)  получателями  средств  бюджетов
муниципальных районов

506 1 13 02995 05 0000 130 Прочие  доходы  от  компенсации  затрат
бюджетов муниципальных районов

506 1 16 90050 05 0000 140 Прочие  поступления  от  денежных  взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые  в  бюджеты  муниципальных
районов

506 1 17 05050 05 0000 180 Прочие  неналоговые  доходы  бюджетов
муниципальных районов

	Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов
	в бюджет муниципального образования «Барышский район»